
VLAŠIĆ, CREPOLJSKI VRH
Bosna in Hercegovina 2024

Kdaj, kje Od 22. 06. do 25. 06. 2024 (sobota - torek); odhod ob 5.00 uri izpred Mercator centra 
v Kranju / Primskovo.

Kako S posebnim 40 sedežnim avtobusom - prevoznik Ivan Špik

Opis poti PD Iskra Kranj organizira tradicionalni izlet v Bosno in Hercegovino (od prvega izleta
PD Iskra KR v BiH letos mineva 20 let). Med potjo se bomo prvi dan povzpeli na grad
Ključ, kjer so Turki ujeli zadnjega bosanskega kralja, se sprehodili ob Plivskem jezeru
in pogledali znane »mlinčiće«. Zapeljali se bomo do naselja Babanovac na planini
Vlašič, kjer nas čakata večerja in prenočišče. Naslednji dan bomo opravili deloma
krožno turo na Paljenik (1.943 m), se odpeljali v Travnik in si ogledali rojstno hišo Iva
Andriča in nadaljevali pot v Sarajevo. Tretji dan nas čaka vzpon na Crepoljski vrh
(1.524  m),  ogled  "Vrela  Bosne"  in  zvečer  »bosanska  večerja«.  Zadnji  dan  sledi
povratek domov preko Banja Luke. Seveda se bo vmes našla še kakšna posebnost.

Za podrobnosti poglejte razpis turistične agencije Levanta s programom.
Zahtevnost 
in trajanje

Prvi dan izleta (sobota 22. 06.). Po vožnji do mesta Ključ (vmes postanki za kavo,
WC) sledi nezahteven vzpon na grad Ključ (skupaj cca 1.20 ure). Pot nadaljujemo do
Plivskega jezera,  kjer  si  bomo ogledali  »mlinčiće« in še kaj.  Po ogledu /  počitku
nadaljujemo vožnjo do hotela Vila Ugar na planini Vlašič – naselje Babanovac.
Drugi dan izleta (nedelja 23.  06).  Po zajtrku se odpeljemo na izhodišče našega
pohoda na najvišji vrh planine Vlašić – Paljenik (1.943 m), tura je deloma krožna in se
vrnemo na izhodišče. Po opravljenem pohodu se zapeljemo v mesto Travnik, sledi
ogled rojstne hiše pisatelja Iva Andriča in krajši postanek za kavo… Sledi vožnja do
hotela Saraj v Sarajevu in namestitev v hotelu.
Tretji dan izleta (ponedeljek) 24. 06.) Iz hotela odrinemo ob 8.00 uri in se zapeljemo
na izhodišče pohoda na Crepoljski vrh (P prostor pri vasi Barice oziroma do koder
nas bo Ivan lahko zapeljal). Sledi pohod na Crepoljski vrh (1.524 m), po povratku in
počitku (PSD dom Čavljak) sledi vožnja do »Vrela Bosne« in ogled. Vrnitev v hotel in
skupna »bosanska večerja« v restavraciji »Careva čuprija«.
Četrti dan izleta (torek 25. 06.) Vračamo se domov preko Banja Luke – krajši ogled
mesta in postanek za kosilo. Sledi vožnja do Kranja s postanki za kavo in WC.
Ture so povečini nezahtevne le mestoma srednje zahtevne, poti so urejene, potreben
je zanesljiv korak in ustrezna fizična pripravljenost.
Predvideni časi hoje:

- Pohod na grad Ključ skupaj 1.20 ure, višinska razlika 170 m
- Na Paljenik (Vlašič) – 1.943 m, skupaj 5.00 h, višinska razlika 580 m
- Na Crepoljski vrh – 1.524 m, skupaj 4.30 h, višinska razlika 500 m

Ostalo v skladu s turističnim delom programa.

Oprema (za 
planinske 
pohode):

Planinska obutev s čvrstim vibram podplatom, planinska oprema in obleka z zaščito
proti  možnim gorskim vremenskim pojavom (veter, sonce, padavine idr. vremenski
pojavi). Veljaven osebni dokument za prestop meje, veljavna planinska izkaznica
za leto 2024, osebna prvo pomoč; pohodne palice po želji. Nekaj BAM za priboljške
na poti. Hrana in pijača med pohodi je iz nahrbtnika – opozarjamo na dovolj tekočine
(osvežilnih brezalkoholnih pijač) za na pot (dodatno v primeru sonca / vročine).
Nekaj vode bo možno dobiti na avtobusu.
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Organizacija 
in vodenje

Strošek 
izleta

Uroš Prelovšek in Klemen Ručigaj (PLV)
Organizacija: Turistična agencija LEVANTA in Janko Brovč

Strošek izleta:

- Za člane in pridružene člane PD ISKRA Kranj, ki imajo plačano letno članarino za
leto 2024 pri PD ISKRA Kranj:
    317 € pri najmanj 35 udeležencih

- Za udeležence, ki niso člani PD ISKRA Kranj in člane PD, ki nimajo poravnane letne
članarine:
    337 € pri najmanj 35 udeležencih

- doplačilo za enoposteljno sobo je 30 € / 3 noči

- zavarovanje rizika odpovedi je 15 € / osebo

OPOMBA: Strošek se lahko spremeni v primeru nepredvidenega povečanja stroška
prevoza (lokalni prevoz – P Barice) glede na ceno goriva ali števila prijavljenih oseb.

Strošek vključuje: avtobusni prevoz, 1 x polpenzion v dvoposteljnih sobah v hotelu
Vila Ugar*** na Vlašiču, 1 x polpenzion in 1 x nočitev z zajtrkom v hotelu Saraj*** v
Sarajevu,  skupno  »bosansko  večerjo«  v  restavraciji  Careva  čuprija,  spominsko
majico, ogled muzeja Iva Andriča in izvira reke Bosne, vodenje in organizacijo izleta.

OPOMBA: V primeru, da pri razporeditvi sob glede na moške in ženske kakšna 
oseba ostane sama za enoposteljno sobo, mora ta oseba to doplačati.

Prijave, rok 
prijav in 
informacije

Prijave  z  obveznim  vplačilom  100  €  akontacije  sprejemamo  do  vključno
15. maja 2024 ali do zasedbe mest na avtobusu.

Prijave brez vplačane akontacije niso veljavne!

Prijavite se lahko:

- v turistični agenciji LEVANTA, Cesta maršala Tita 63 Jesenice
  Telefon: 040 270 008 (ga. Biljana Branc); E-mail: levanta@jesenice.net
  Delovni čas: vsak delovnik od 9.00 do 13.00 in 16.00 do 18.00 ure, sobota in
  nedelja zaprto.

Plačilo je možno po položnici ali preko spletne banke.

Zadnji obrok mora biti plačan do 10. 06. 2024.

Podatki za plačilo:
Turistična agencija Levanta
Biljana Branc s.p.
C. maršala Tita 63, Jesenice
TRR: SI56 0700 0000 0369 660
Namen: Bosna
Sklic: 00   2206-2024
Koda namena: SCVE

Če bo  kdo preko spletne banke plačal  za neko  drugo osebo,  naj  ime in  priimek
potnika navede pri namenu.
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Vsi prijavljeni potniki bodo po zaključku prijav prejeli obvestilo o dokončnem številu
prijavljenih in višino dokončnega zneska za plačilo.

Obvezni podatki ob prijavi:
- Ime in priimek
- Naslov prebivanja
- Telefonska številka / E-mail naslov
- Izbor menija za skupno večerjo (številko menija) - glej podatke
- Podatki za velikost majice (konfekcijsko število) - glej podatke

Informacije:
- Turistična agencija LEVANTA, levanta@jesenice.net, tel. 040 270 008
- Janko Brovč, janko_brovc@t-2.net, tel. 031 890 642;
- Uroš Prelovšek, prelovsek@gmail.com, tel. 040 255 163.

Odhodi avtobusa:
- Kranj – Mercator center Primskovo ob 5.00 uri
- Kranj – hotel Creina ob 5.05
- Ljubljana - OMV črpalka, Celovška 455 ob 5.25 uri
- Grosuplje – Hotel Grosuplje / Admiral ob 5.45 uri

Priporočila Udeležencem priporočamo, da si sami uredite  brezplačno osnovno zdravstveno
zavarovanje  za  tujino ("Evropsko  kartico  zdravstvenega zavarovanja"),  ki  ga
lahko  uredite  na  Območni  enoti  ZZZS  ali  prek  interneta  na  povezavi
https://www.zzzs.si/zzzs/konv/konv.nsf/Obrazec1?OpenForm .

Priporočamo,  da si  uredite tudi  dodatno zdravstveno zavarovanje z  asistenco
(npr. CORIS) za tujino, ki ga lahko uredite:

- neposredno preko Coris-a (gl. povezavo www.  coris  .si  ) ali
- pri turističnih agencij LEVANTA

Možno je zavarovanje rizika odpovedi 15 € na osebo. Zavarovanje rizika plačate pri
plačilu/nakazilu akontacije. V kolikor se ne odločite za zavarovanje rizika odpovedi,
vam organizator  ne  bo  mogel  vrniti  akontacije  v  primeru  odpovedi  –  odvisno  od
števila prijavljenih v čakajoči vrsti (Plačilo rezervacije nastanitve).

Podatki Izbor menija za skupno »bosansko« večerjo:

1. Begova  čorba,  hladna  plata  sa  uštipcima,  mix  salata,  teletina  izpod  sača,
desert.

2. Namesto glavne jedi (teletine) bosanski / sarajevski sahan (paprika, paradižnik, 
čebula, grozdni listi polnjeni z mleto govedino, okra…).

Izbor velikosti majic:

Ženski model:  Prsni obseg  (konfekcijska številka = centimetri)
36 = 82 cm               38 = 88 cm                  40 = 94 cm
42 = 100 cm             44 = 106 cm                46 = 114 cm

Moški model:  Prsni obseg  (konfekcijska številka = centimetri)
46 (89 – 93 cm);               48 (94 – 98 cm)                 50 (99 – 103 cm)
52 (104 – 108 cm)            54 (109 – 114 cm)             56 (115 – 120 cm)
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Opombe - V primeru neprimernega vremena in nepredvidenih razmer si pridržujemo pravico
do sprememb oziroma prilagoditve planinskega programa ali odpovedi tur.

- Vsak udeleženec mora imeti ustrezno fizično pripravljenost.

- Vsak udeleženec je dolžan upoštevati navodila planinskega vodnika na poti.

- Vsak udeleženec hodi na lastno odgovornost.

- Vsak udeleženec mora poskrbeti, da izpolnjuje aktualne pogoje za prestop meje.

- Planincem brez veljavne planinske izkaznice za tekoče leto prijazno odsvetujemo
udeležbo na planinskih turah PD Iskra Kranj (predvsem v korist njih samih).

Vljudno vabljeni!
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